


Edição 4.299 | Ano 8
20 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº.481/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº.480/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº.S212/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº.479/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº.478/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B5MPMCHY-O06OJU77-70ZZLPXI-DK4OVWOG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia             
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº.481/2022. Processo Administrativo: Nº.248/2022. Por pregão eletrônico nº026/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, MADEIREIRA PAPAI SERRARIA E 
TRANSPORTE LTDA, inscrito no CNPJ sob nº42.116.160/0001-40 o objeto: A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO, PORTAS DE MADEIRA, PEÇAS EM 
MADEIRA, POSTE E TELA EM ARAME GALVANIZADO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, Crédito Orçamentário: 

02.08.01/15.451.9.1.023/4.4.90.51.00/00, Assinatura: 10/06/2022. Vigência: 10/06/2022 a 10/06/2023. 

Valor: R$187.549,95 (cento e oitenta e sete mil quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco 
centavos)10/06/2022, Capim Grosso- Bahia, José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 

 
 

Edição 4.299 | Ano 8
20 de junho de 2022

Página 3

CONTRATONº.481/2022

Certificação Digital: B5MPMCHY-O06OJU77-70ZZLPXI-DK4OVWOG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº.480/2022. Processo Administrativo: Nº.248/2022. Por pregão eletrônico nº026/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, MADEIREIRA PAPAI SERRARIA E 
TRANSPORTE LTDA, inscrito no CNPJ sob nº42.116.160/0001-40 o objeto: A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO, PORTAS DE MADEIRA, PEÇAS EM 
MADEIRA, POSTE E TELA EM ARAME GALVANIZADO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, Crédito Orçamentário: 

02.04.01/12.361.3.2.014/12.361.3.2.022/3.3.90.30.00/01.19, Assinatura: 10/06/2022. Vigência: 

10/06/2022 a 10/06/2023. Valor: R$159.039,96 (cento e cinquenta e nove mil e trinta e nove reais e noventa 
e seis centavos), 10/06/2022, Capim Grosso- Bahia, Neumaria Gomes da Silva, Secretaria Municipal de 

Educação.  
 

Edição 4.299 | Ano 8
20 de junho de 2022

Página 4

CONTRATONº.480/2022

Certificação Digital: B5MPMCHY-O06OJU77-70ZZLPXI-DK4OVWOG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº.S212/2022. Processo Administrativo: Nº.248/2022. Por pregão eletrônico nº026/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, MADEIREIRA PAPAI SERRARIA E 
TRANSPORTE LTDA, inscrito no CNPJ sob nº42.116.160/0001-40 o objeto: A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO, PORTAS DE MADEIRA, PEÇAS EM 
MADEIRA, POSTE E TELA EM ARAME GALVANIZADO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, Crédito Orçamentário: 

020501/10.302.5.2.023/3.3.90.30.00/02.14 Assinatura: 10/06/2022. Vigência: 10/06/2022 a 

10/06/2023. Valor: R$159.039,96 (cento e cinquenta e nove mil e trinta e nove reais e noventa e seis 
centavos), 10/06/2022, Capim Grosso- Bahia, Leide Costa Rios, Secretaria Municipal de Saúde.  
 

Edição 4.299 | Ano 8
20 de junho de 2022

Página 5

CONTRATONº.S212/2022

Certificação Digital: B5MPMCHY-O06OJU77-70ZZLPXI-DK4OVWOG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia             

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº.479/2022. Processo Administrativo: Nº.248/2022. Por pregão eletrônico nº026/2022. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia.  MAYA COMERCIO E CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrito 
no CNPJ sob nº 34.105.676/0001-61 o objeto: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MADEIRA TIPO EUCALIPTO, PORTAS DE MADEIRA, PEÇAS EM MADEIRA, POSTE E TELA EM ARAME 
GALVANIZADO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
– BAHIA, Crédito Orçamentário: 02.08.01/15.451.9.1.023/4.4.90.51.00/00, Assinatura: 10/06/2022. 
Vigência: 10/06/2022 a 10/06/2023. Valor: R$102.989,70 (cento e dois mil novecentos e oitenta e nove reais e 

setenta centavos), 10/06/2022, Capim Grosso- Bahia, José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 4.299 | Ano 8
20 de junho de 2022

Página 6

CONTRATONº.479/2022

Certificação Digital: B5MPMCHY-O06OJU77-70ZZLPXI-DK4OVWOG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia             

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº.478/2022. Processo Administrativo: Nº.248/2022. Por pregão eletrônico nº026/2022. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia.  PELEGRINE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA, 
inscrito no CNPJ sob nº 03.530.349/0001-23 o objeto: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO, PORTAS DE MADEIRA, PEÇAS EM MADEIRA, POSTE 
E TELA EM ARAME GALVANIZADO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE CAPIM GROSSO – BAHIA, Crédito Orçamentário: 02.08.01/15.451.9.1.023/4.4.90.51.00/00, 
Assinatura: 10/06/2022. Vigência: 10/06/2022 a 10/06/2023. Valor: R$83.000,00 (oitenta e três mil 
reais), 10/06/2022, Capim Grosso- Bahia, José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 4.299 | Ano 8
20 de junho de 2022

Página 7

CONTRATONº.478/2022

Certificação Digital: B5MPMCHY-O06OJU77-70ZZLPXI-DK4OVWOG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº.481/2022
	CONTRATO Nº.480/2022
	CONTRATO Nº.S212/2022
	CONTRATO Nº.479/2022
	CONTRATO Nº.478/2022


		2022-06-20T23:00:09-0300




